

بازار

<div><div></div>قیمت خودرو چند نوبت افزایش یافته است</div>

شهر خبر: عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه افزایش بهای خودرو باید متناسب با میزان رشد دستمزد باشد و گرانی بیش از آن غیرمجاز است، گفت: کمیسیون صنایع و معادن مجلس فرمول افزایش قیمت خودرو را بررسی می‌کند، تا از افزایش غیرمنطقی آن جلوگیری کند. بهزاد رحیمی درباره احتمال اجاره افزایش قیمت خودروهای داخلی تولید شده در کارخانه‌ها، گفت: هر چند هزینه‌های مربوط به دستمزد در سال جاری افزایش یافته اما نرخ ارز و قیمت مواد اولیه مورد نیاز تولید خودرو طی ماه‌های گذشته تغییری نکرده، بنابراین اگر قرار است قیمت خودرو در کارخانه افزایش یابد، باید متناسب با رشد دستمزد باشد البته باید به این نکته نیز توجه کرد که در سال گذشته خودروسازان علی‌رغم ثابت بودن نرخ دستمزد و هزینه‌های تولید در نیمه دوم سال، قیمت محصولات تولیدی خود را در چند نوبت افزایش دادند. نماینده مردم سقز و پانه افزود: با وجود اینکه قیمت خودرو در کارخانه در سال گذشته چند نوبت افزایش یافت، خودروسازان همچنان ادعا می‌کنند تولید خودرو با قیمت‌های کنونی موجب زیان انباشته آن‌ها شده است؛ این ش‌رکت‌ها باید با حذف هزینه‌های سربار زمینه تولید ارزان چهار چرخ‌ها را فراهم کنند.

احتمال افزایش تا ۵ تا ۱۰ درصدی قیمت لوازم خانگی

پارسیک: نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی اظهار داشت: با توجه به افزایش دستمزد‌ها، افزایش قیمت حامل‌های انرژی و مواد اولیه؛ پیش‌بینی می‌شود که قیمت لوازم خانگی در سال پیش رو بین ۵ تا ۱۰ درصد افزایش بیابد. محمدحسین اسلامیان در مورد وضعیت بازار لوازم خانگی اظهار کرد: با توجه به اینکه روزهای پایانی سال تقاضای چندانی وجود نداشت و تولیدکنندگان لوازم خانگی هم از ابتدای اردیبهشت کار خود را آغاز می‌کنند، در روزهای ابتدایی سال هم تقاضای زیادی وجود ندارد. وی با اشاره به افزایش تولید در سال ۹۹ گفت: تولید در سال گذشته به حدی افزایش داشت که در مورد برخی کالاها مانند ماشین لباسشویی و یخچال هیچ کمبودی در بازار وجود نداشت اما با وجود افزایش تولید، تقاضا در بازار وجود ندارد. نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با پیش‌بینی افزایش قیمت در سال آتی تصریح کرد: با توجه به افزایش دستمزد‌ها، افزایش قیمت حامل‌های انرژی و مواد اولیه؛ پیش‌بینی من این است که قیمت لوازم خانگی در سال پیش رو بین ۵ تا ۱۰ درصد افزایش یابد. در مورد تلویزیون با توجه به اینکه قطعات زیادی باید وارد شود احتمالاً افزایش ۲۰ درصدی را شاهد خواهیم بود.

کالاهای اساسی ویژه رمضان کجا توزیع می‌شود؟

ایستنا: طبق اعلام مسئولان کالاهای مورد استفاده در ماه رمضان که مشمول قیمت‌گذاری است مثل برنج، شکر، گوشت قرمز، مرغ، زولبیا و بامیه، آش و حلیم که قیمت آن‌ها تا شنبه مشخص می‌شود در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه و تره‌بار توزیع خواهد شد و برای تنظیم بازار این ماه نیز اقلام اساسی در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد تا در صورت لزوم توزیع شود. عباس قیادی، دبیر ستاد تنظیم بازار، درباره برنامه‌ریزی برای ماه مبارک رمضان گفت: ۱۲۶ هزار تن محصول خرما در انبارها و سردخانه‌ها موجود است و طرح توزیع آن‌ها داده شده است و هر استان بر اساس نیاز، سهمیه برنج، شکر و روغن نباتی دارد. در مورد حلیم و آش نیز به کمیسیون‌های نظارت استان‌ها ابلاغ شده که قیمت‌گذاری کنند و تا قبل از شروع ماه رمضان قیمت اعلام خواهد شد. سهمیه شکر و روغن نباتی صنوف هم مشخص شده است.

اقتصاد
NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda
Economy

همواره تقاضای شب عید برای خودرو بیش‌تر از ماه‌های دیگر است و در اسفندماه قیمت خودرو چند برابر ماه‌های دیگر رشد می‌کند اما ماه پایانی سال ۹۹ با توجه به ادامه شیوع کرونا و تورم بیش از انتظار، بازار خودرو نسبت به سال‌های پیش تب و تاب چندانی نداشت و همین موضوع زنگ خطر را برای صنعت خودروسازی کشور به صدا درآورد.

هر چند زم‌مه‌های افزایش قیمت در سال ۱۴۰۰ مدتی است که به گوش می‌رسد، اما واقعیت این است که به دلیل عدم کشش بازار و کاهش توان مالی مردم، گرانی چند باره به سراغ این بازار نمی‌آید. به گزارش اقتصاد ۲۴، فرید زاوه، کارشناس صنعت خودرو در تشریح وضعیت کنونی بازار خودرو گفت: صنعت خودر و مانند سایر صنایع از مسائل سیاسی تأثیر می‌پذیرد و این موضوع انگیزه را برای ایجاد فضای سودجویی بیشتر فراهم می‌کند. به گفته این کارشناس صنعت خودرو؛ هر چند زم‌مه‌های افزایش قیمت در سال ۱۴۰۰ مدتی است که به گوش می‌رسد، اما واقعیت این است که به دلیل عدم کشش بازار و کاهش توان مالی مردم، گرانی چند باره به سراغ این بازار نمی‌آید.

وی تصریح داشت: این‌د صورتی است که به دلیل مشکلات مالی صنعت خودروسازی باز هم در سال جاری شاهد کاهش تولید و عرضه قطره چکانی محصولاتی به بازار خواهیم بود که در این صورت جهش قیمت قطعی خواهد شد. چرا که رکود معاملات از سال ۹۹ به سال

هیچ طرحی برای اخذ «مالیات بر سود سهام» وجود ندارد

ایرنا: عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: در بودجه ۱۴۰۰، بند یا طرحی برای اخذ مالیات بر سود سهام وجود ندارد. جعفر قادری اظهار داشت: مباحثی درباره وضع مالیات بر سرمایه و سود سپرده‌های بانکی مطرح است، اما در خصوص سود سهام هیچ بند و طرحی در بودجه وجود ندارد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: مالیات بر سود سپرده‌های بانکی را نیز می‌توان در قالب طرح‌هایی ارائه داد مبنی بر اینکه این سود تا محدوده‌ای شامل معافیت از مالیات شوند و به مازاد آن مالیات تعلق بگیرد که آن هم جای بررسی بیشتر دارد. همچنین در این زمینه عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس اعلام کرده است: دولت در لایحه بودجه، بندی را به عنوان مالیات بر عایدی سرمایه گنجانده بود که مجلس شورای اسلامی پس از اصلاحیه، سهام و سپرده بانکی را از این بند حذف کرد.

اقتصاد
NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda
Economy

سیاست‌های مخرب دولت در صنعت خودرو در سال جدید تغییر می‌کند؟ سال ۱۴۰۰ میراث‌دار بازار آشفته خودرو



عکس اقتصادی

زاهو بسا بیان اینکه مداخله دولت در بخش تولید و قیمت‌گذاری بزرگ‌ترین مانع برای توسعه صنعت خودرو سازی محسوب می‌شود، گفت: زنگ ناپودی صنعت خودرو مدت‌هاست که به صدا درآمده و در سال ۹۹ تخریب این صنعت گسترده‌تر شد که با توجه به عدم بازنگری در سیاست‌های اجرایی از سوی دولت این میراث نامطلوب ۹۹ نیز به سال ۱۴۰۰ رسید. به اعتقاد این کارشناس بازار خودرو؛ کاهش تولید خودرو به دلیل عدم تزریق به موقع نقدینگی از یک سو و کاهش قدرت مالی مردم از سوی دیگر و برای تسوان کاهش قیمت خودرو را به

ارز می‌تواند آسیب جدی‌تری به صنعت خودروسازی کشور وارد کند.

شده: در روزهای پایانی سال مردم طبق

سنوات گذشته تمایل به خرید خودرو داشتند، اما متقاضیان خرید به دلیل بی‌نظمی در قیمت و عرضه و همچنین تردید در تشخیص دور‌نمای وضعیت سیاست خارجی، اقدام به خرید نداشتند، چرا که وقتی خودرو و گران شد، تقاضا برای خرید کاهش می‌یابد و در نتیجه قیمت‌ها روند نزولی خواهند گرفت برای همین نمی‌توان کاهش قیمت خودرو را به

برای صنعت خودروسازی کشور به صدا

حجم معاملات و خرید خودرو

بسیار پایین است

گفت‌وگو

عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی:

هیچ کمبودی در عرضه مرغ نداریم، نظارت‌ها صفر است

ماه رمضان در پیش است و بازی تکراری با سفره‌های مردم همچنان ادامه دارد. در این بین دو چیز تمام شدنی نیست، یکی پاسکاری تقصیرات میان تولیدسان امر دیگری

صف‌های طولانی مرغ، روغن، شکر، برنج و… این واقعیتی است که با دقایق قدم زدن در مرکز و مناطق جنوبی شهر به وضوح دیده می‌شود. فروشنده‌ای می‌گوید گران می‌خریم مجبوریم گران بفروشیم. دیگری می‌گوید مرغ هست منتهی توزیع آن به فروشگاه‌ها یکسان نیست. فروشنده‌ای هم از فروش مرغ کامل خودداری کرده و هر عدد مرغ را قطعه‌قطعه می‌کند و بر قطعه ره با قیمت مرغ کامل می‌فروشد. گویا دیگر نه فصل الخطاب‌ها تر دارد و نه بر کناری‌ها. هر کس بی خیال آسوده ساز خودش را می‌نوازد. وقتی از فلان مسئول در مورد علت‌ها و راهکارها سؤال می‌شود چیزی جز کلیشه‌های همیشگی تحویل‌نمی‌دهد. به نظر می‌رسد این بازی با کلمات است که بیش از هر زمان دیگری بر رونق شده و هیچ گاه گران هم نمی‌شود. وزارت جهاد و کشاورزی انگشت‌اشاره‌ش به سمت وزارت صمت است و وزارت بازرگانی و سازمان گمرکات کشور گزینه‌های بعدی این زنجیره هستند. کلای مردم در خانه ملت است که به قول خودشان تکلیفشان مشخص است «تعیین و تصویب قانون»… و مردمی که کمی آن طرف‌تر همه بازی‌ها را از برشده‌اند و صرفاً چشم انتظار قطره‌ای مسئولیت‌پذیری واقعی هستند. از احدی آاد بخواه عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی درباره وضعیت کنونی بازار مرغ سؤال کردیم، جواب داد: به هیچ عنوان مشکلی در تولید مرغ نداریم، به اندازه کافی نهاده و گوشت و مرغ در کشور وجود دارد ولی مشکل مان در توزیع و نظارت بر آن است. او خطاب به ستاد تنظیم بازار تصریح کرد: شما باید دستورالعمل واحدی در کشور داشته باشید. باید جلوی تغییر و تشتت قیمت گرفته شود. چرا باید قیمت‌ها در طول و عرض یک خیابان و محله زمین تا آسمان فرق داشته باشد. زادیخواه در ادامه گفت: الان به صورت منظم جوجه‌ریزی‌ها در حال انجام است و برای ماه‌های آینده یعنی نداریم ولی فعلاً ستاد تنظیم بازار علت تشکیل این صف‌های طولانی است. از او پرسیدیم «آینده یعنی چند ماه دیگر؟» پاسخ داد: با توجه به اینکه ماه رمضان را هم در پیش داریم در اردیبهشت ماه به یک تعدیل کاملاً نسبی می‌رسیم، یعنی تا حدود دو هفته دیگر مشکل مرغ و گرانی‌اش را نخواهیم داشت. این عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم همچنین درباره فروش قطعات مرغ به قیمت مرغ کامل نیز اظهار داشت: فعلاً گفته‌ایم که قطعه‌بندی را در بسیاری از مناطق ممنوع کنند تا بازار بیشتر از این به هم نریزد. اما بازمه تاکید می‌شود مشکل اصلی کشور نبود نظارت درست و دقیق و انحصار بازار تصریح کرد: شما باید دستورالعمل واحدی در کشور داشته باشید. باید همین مشکل ساز شده است. او در این باره اضافه کرد: باید ترخی که برای تولیدکننده مصوب می‌شود باعث ضرر و زیانش نشود. به همان اندازه که باید هوای مصرف کننده را داشته باشیم باید از تولیدکننده هم حمایت کنیم. ستاد تنظیم بازار و ستاد حمایت، باید نرخی را تعیین کند که به اصطلاح «نه سیخ بسوزد نه کباب» وی در پایان یادآور شد: حقیقتاً در کشور هیچ کمبودی حداقل برای مواد غذایی از جمله همین مرغ و گوشت و روغن نداریم منتهی یاد گرفته‌ایم بی‌خیالی وی مسئولیتی‌های خودمان را به گردن این و آن بیندازیم و نهایتاً هر جا کم و کسر آوردیم پای آمریکا و تحریم را وسط بکشیم.

خبر ویژه

وزیر اقتصاد:

حتی یک ریال از بانک مرکزی استقراض نشد

ایستنا: وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: صاحب‌نظران سال گذشته می‌گفتند دولت ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی استقراض خواهد کرد در صورتی که حتی یک ریال هم از بانک مرکزی استقراض نشد بلکه از طریق عرضه و فروش اوراق جبران شد. فرهادزیدپسند ادامه داد: حدود ۱۹۳ هزار میلیارد تومان اوراق با واگذاری و هم فروش بوده که ۱۲۶ هزار میلیارد تومان فروش نقدی بوده یعنی حدود سه برابر نسبت به سال گذشته فروش نقدی که کار سخت‌تری است انجام گرفته است. وزیر امور اقتصادی دارایی خاطر نشان کرد: منابع و مصارف بودجه به گونه‌ای تدوین شده که حتی یک ریال هم نیاز به استقراض از بانک مرکزی نبوده، البته در برخی از متون انتقادی مطرح شد که تبدیل تعهد بودجه‌ای از طریق بانک مرکزی به ریال را گفته‌اند استقراض کرده‌اند، نه این استقراض نیست دژپسند گفت: استقراض یعنی یک ارزی را بانک مرکزی گرفته‌تا به دلایلی که وجود داشت قابل عرضه به بازار نمود و به صورت دیگر نقد شد.

کوتاه از اقتصاد

منوعیت سفرهای زمینی خار حی

تسنیم: مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌المللی سازمان راه‌آرادی و حمل‌ونقل جاده‌های اعلام کرد: هیچ تردد و سفر عادی زمینی از مرزهای ۲۵ گانه کشور انجام نمی‌شود و برخی تردها به صورت محدود و با شرایط ویژه‌از برخی مرزها صورت می‌گیرد. جواد هدایتی درباره آخرین وضعیت سفرهای زمینی خارجی انجام شده در این ایام، اظهار کرد: در حال حاضر از هیچ مرزی تردد عادی و سفرهای خارجی انجام نمی‌شود و تنها برخی تردها به صورت محدود و از بعضی مرزها صورت می‌گیرد. وی افزود: تردهای محدود از مرزهای زمینی به کشورهایی مانند ترکیه، عراق و افغانستان صورت می‌گیرد که آن هم با شرایط و محدودیت‌هایی مانند داشتنن اقامت یا تابعیت انجام می‌شود. مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌المللی سازمان راه‌آرادی و حمل‌ونقل جاده‌ای با بیان اینکه برخی تردها نیز با مجوز صورت می‌گیرد، گفت: روزانه حدود ۱۵۰۰ نفر از مسافران آن هم با شرایط مذکور از مرزهای زمینی کشور عبور می‌کنند که همه پروتکل‌های بهداشتی برای آن‌ها انجام می‌شود.

رشد ۱.۵ درصدی اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۰

ایرنا: صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی خود از رشد اقتصاد جهان در سال ۲۰۲۱ را به ۶ درصد افزایش داد و رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۰ را ۱.۵ درصد اعلام کرد. صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد انتظار دارد اقتصاد جهان ۶ درصد در ۲۰۲۱ رشد کند. آخرین پیش‌بینی این صندوق از رشد اقتصاد جهان در ماه ژانویه برابر با ۵.۵ درصد بود. گسترش واکسیناسیون کرونا باعث افزایش رقم پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول شده است. گیتا گوپینات، اقتصاددان ارشد صندوق بین‌المللی پول در گزارش این صندوق از دورنمای اقتصاد جهان گفت: «با وجود بی‌ثباتی بسالا در مورد همه‌گیری ویروس کرونا، به نظر می‌رسد راهی برای بیرون رفتن از این بحران اقتصادی و سلاستی باز شده است». پیش‌بینی می‌شود رشد تولید ناخالص داخلی جهان برای ۲۰۲۲ برابر با ۴.۴ درصد باشد و تولید ناخالص جهان در ۲۰۲۰ معادل منفی ۳.۳ درصد بود. البته گوپینات هشدار داد روند بهبود اقتصاد جهان در تمام نقاط دنیا یکسان نخواهد بود. صندوق بین‌المللی پول ۵.۱ درصد تولید ناخالص داخلی را برای اقتصادهای پیشرفته در سال جاری میلادی پیش‌بینی می‌کند. انتظار می‌رود رشد تولید ناخالص داخلی آمریکا در سال جاری از سطح قبل از بحران کرونا فراتر رود، ولی در سایر اقتصادها پیشرفته در ۲۰۲۲ به سطح قبل از بحران کرونا برسد.

مردم ریالی حقوق می‌گیرند اما دلاری خرج می‌کنند

خانه ملت: عضو فراکسیون محرومیت‌زایی و جهادی در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت مقصر اصلی تمام گرانی‌ها و کمبود اقلام خوراکی را دلان دانسته و نقش بی‌نظارتی خود را کمرنگ جلوه داده، اما در خصوص گرانی آب و برق که مستقیم خود دولت نقش دارد کدام دلال و سلطان را معرفی کنیم؟! مجتبی یوسفی در مورد افزایش قیمت آب و برق گفت: از گرانی، میوه و سبزیجات گرفته تا گرانی آب و برق همگی فشارهای مضاعفی است که تحمل شرایط سخت کرونایی را برای مردم سخت‌تر می‌کند، مردمی که ریالی حقوق می‌گیرند اما دلاری خرج می‌کنند، نماینده مردم در مجلس یازدهم تاکید کرد: تحمل شرایط سخت معیشتی با تورم بالای ۴۵ درصد در اوضاع ناخوشایند کرونایی سخن از افزایش تعرفه آب و برق زدن مثال از آب گل آلود ماهی گرفتن است. عضو کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: در یک سال گذشته بار شد ۲۰۰ درصدی قیمت مسکن و چندین برابری اقلام مصرفی مواجه بودیم که این نشان می‌دهد وضعیت معیشت مردم در تنگنا قرار دارد و سیاست‌های غلط دولت در حوزه اقتصادی نه تنها درست نشد بلکه شاهد تصمیمات اشتباه دیگری از طرف متولیان اقتصادی هستیم.

خرید تضمینی گندم آغاز شد

مهر: مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم از هفته گذشته با قیمت چهار هزار تومان به‌طور قطعی آغاز شده است و افزایشی در این قیمت نخواهیم داشت. یزدان سیفی، با بیان اینکه دو هزار تن خرید تضمینی گندم تاکنون انجام شده است، اظهار داشت: در سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و فارس، تحویل محصولات کشاورزان به شرکت بازرگانی دولتی آغاز شده است و این روند ادامه خواهد داشت. مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با بیان اینکه شش‌ایه افزایش نرخ گندم موجب اختلال در بازار می‌شود، خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش ۴۸ درصدی قیمت خرید تضمینی گندم از سوی دولت در مهرماه سال ۹۹ هیج برنامه‌ای برای افزایش دوباره وجود ندارد و در این بازار ثابت خواهد بود. وی در خصوص بازار جو و گندم نیز تصریح کرد: مجوزی از سوی ستاد تنظیم بازار صادر شده تا بخشی از جو موجود نیاز آمداران از ذخایر راهبردی کشور تأمین شود.



دری‌وفاپی/ گروه پارلمانی

همچنان ادامه دارد. در این بین دو چیز تمام شدنی نیست، یکی پاسکاری تقصیرات میان تولیدسان امر دیگری

اقتصاد کلان

از امروز صاحبان خانه باید اطلاعات ملک خود را ثبت کنند

جزئیات مالیات‌ستانی از خانه‌های خالی

شهر خبر: از آنجا که در سال گذشته سامانه‌های مرتبط برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی آماده شده، طبق اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی نخستین مالیات از خانه‌های خالی در مرداد امسال و به اندازه نصف ارزش اجاره ماهانه آن در یافت خواهد شد. طبق آخرین آمار تاکنون ۳۰۰ هزار واحد مسکونی برای اخذ مالیات خانه‌های خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده که براساس قانون ۵۴مگر که بخشی از قانون مالیات‌های مستقیم است، همه خانوارها اعم از شهری، روستایی، مالک و مستأجر، مکلف هستند اطلاعات مسکنی خود را در سامانه املاک و اسکان طرف دو ماه ثبت کنند. در این زمینه، بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، تمامی مردم باید از امروز (۱۹ فروردین ۱۴۰۰) نسبت به ثبت املاک تحت‌ملک خود در سامانه املاک و اسکان به نشانی **amlak.mrud.ir** اقدام کنند. بنابراین، از امروز تمامی مالکان باید اطلاعات مربوط به املاک خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند که وضعیت سکونت آن‌ها از نظر خالی یا دارای سکنه بودن برای اعمال مالیات مشخص شود؛ در این بین لازم است تا با جزئیات اخذ مالیات از خانه‌های خالی آشنا شوند. بر اساس قانون مالیات‌های مستقیم، هر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان کشور، در هر سال مالیاتی در مجموع بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد، به عنوان خانه خالی شناسایی شده و مشمول مالیات می‌شود. همچنین، مالک دو واحد مسکونی در شهر محل سکونت خود، مالک بیش از دو واحد مسکونی و اگر یک یا چند واحد بیش از ۱۲۰ روز خالی باشد، چر مشمولان این نوع مالیات هستند اما مالک دو واحد مسکونی یکی در شهر محل سکونت و یکی در شهر یا روستایی دیگر از این مالیات معاف هستند.



آگهی حق تقدم شرکت شایگان داده الکترونیک پویش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۹۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۴۷۳۳۴
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت شایگان داده الکترونیک پویش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۹۶۴ می‌رساند.
که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره ،نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۱۰/۱۰۰۰ سهم ۵۰۰/۰۰۰ ریالی بانام از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۳۰روز نسبت به استفاده از حق تقدم متعلقه اقدام و به دفتر شرکت واقع در استان قزوین -شهرستان قزوین - شهر قزوین - محله آتوبان قزوین زنجان - بلوار شهید بابائی، بلوار آندیشمندان ، پلاک... طبقه همکف مراجعه نمایند.بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر ، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت ریسندگی جمیل نخ اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۲۹۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۱۹۷۹
بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت ریسندگی جمیل نخ اصفهان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ در محل شرکت واقع در جاده اصفهان – تهران، روبروی شهرک صنعتی مورچه خورت تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:۱- تغییر و اصلاح کد پستی شرکت می باشد.
هیئت مدیره